ha aprovat inicialment el projecte tècnic denominat “Revisió i adequació del projecte 
constructiu Sanejament i depuració de l’Alou – Sant Agustí de Lluçanès”, redactat per 
Josep Secanell Nadales, enginyer de camins, canals i ports, i Marta Alcarria Escribano, 
enginyera industrial, , amb un pressupost d’execució per contracta d’un milió quinze mil cinc-
cents nou euros amb cinc cèntims (1.015.509,05 €), l’IVA inclòs i un pressupost per a 
coneixement de l’administració d’un milió vint mil cent setanta-vuit euros amb cinc cèntims 
(1.020.178,05 €). 

Aquest projecte, juntament amb la relació detallada de béns i drets que s’expropien i ocupen 
així com dels béns i drets afectats, que en forma part, s’exposen al públic durant el termini 
de trenta dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la darrera publicació al BOPB, al